
Schůze výkonného výboru České asociace go, z. s.
(Místo: Online Messenger,  Datum: 13. 12. 2021)

Přítomni: Michal Zubalík (MZ), Adriana Tomšů (AT), Dušan Jánsky (DJ), Jaroslav Kotowski (JK)
Nepřítomní: Jan Hora (JH)
Přísedící: -

Přítomna byla nadpoloviční většina členů výboru, schůze byla usnášeníschopná. Schůze začala v
19:15 a skončila v 20:00.

● Valná hromada
○ v případě konání Blanska naživo na turnaji, jinak online v termínu 26. 2. 2022
○ volby do VV - 2022 podzim - určení volební komise na VH
○ Priority výboru, které chceme splnit ještě před předáním žezla novému výboru:
1) vytvoření manuálů pro budoucí výbor (všichni)
2) revize databáze členů: sloučení databáze klubů, členů & člen. příspěvků - automatizace (DJ)
3) aktualizované přihlášky klubů (DJ)
4) diplomy/ocenění za uhrání třídy (JK)
5) aktualizace webu (výsledky, MRŽ přidat,..) (MJ)
6) aktivity pro juniory, posílení základny juniorů (AT)
7) uspořádání nezapomenutelného EYGC (všichni)

● Disciplinární komise
○ návrh na zákaz konzumace alkoholických nápojů bude přednesen na VH 2022
○ souhrn přestupků za tento rok, archiv nahrát na goweb

● Turnaje (Olomouc, Blansko, F-M, Plzeň)
○ Olomouc se nejspíš posune z ledna na březen
○ F-M (možná podzim), Blansko, Plzeň - zatím se neřeší konkrétní termíny kvůli Covidu..
○ třetí kvalifikace na MR bude první turnaj v roce 2022, který se uskuteční naživo (vyjma

KACu)
○ MR párů (preference únor), MRJ (Jana), MR 2022 (preference léto v době státních svátků)

● Účetní závěrka
○ připravit na VH, uzavřít akce, konzultace s Barčou

● Ostatní
○ EYGC v progresu, od EGF dostaneme nakonec dotaci 1000 euro

Zapsal: Dušan Jánsky
Revize: Adriana Tomšů

Česká asociace go, z.s. Jaroslav Kotowski, předseda
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha e-mail: president@goweb.cz
IČ: 47003073 www.goweb.cz
Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
Fio banka, č. ú. 2001135934/2010


